Deo, propterque Deum ) vestrae sacrae Cæsareae Majestatis servitorem deceat. Video tamen me ( dum nullum adhuc ad præmissa receperim responsum ) per tam alti silentii ( quasi ) stimulum, aliquantulum impelli, ut secundo vestram Cæsaream Majestatem admoneream, Ne divinam hanc, and divinitus oblatam Miscordiam, tam inexpectatam, tam magnam, tam imauditam tam admirandam, tam multiplicem, tam statui Imperatorio, Christianæque Reipublicæ necessariam, tam certam, tam paratam, eamque ( per Dei Omnipotentis, Cæsareæque Majestatis vestrae, fidelem servitorem ) re ipsa, vobis confirmandam, and administrandam : ( si sacra vestra Cæsarea Majestas voluisset ) parvi momenti negotium, vel inventum aliquod humanum, aut fraudem Diabolicam, esse, fuisse, vel fore, ullo modo suspicemini, bel Credatis. Tali enim and tam gravi vestrae Cæsareae Majestatis errore, Omnipotentis Dei incendi posse furorem vehementer vereor : and ne hanc Dei misericordiam respicientes, ejusdem indignantem provocetis vindictam, valde metuo. Quapropter, cum videam Cælum ipsum, and caelestia talia mysteria, non tali tantæque curæ, vestrae sacrae Majestati Cæsareae adhuc esse, quali, quantæque optassem equidem : Ego potius quam, ut, vel Deus hujus suæ ( prius unauditæ ) Misericordiae ultroque vestrae Cæsareae Majestati oblatae, prorsus nullum ( penes homines ) haberet conspicuum judicium, argumentum, Testimonium vel experimentum: Et potius quam mea ( sæpe nominata ) fidelitas, sinceritas, and Devotio ( sive votum ) erga Deum and vestram Cæsaream Majestatem, omni ( apud psoteros nostros ) careret fide, and veritatis manifestrae robore : In Dei Nomine, and ad ejus laudem, honorem, and gloriam : and ut vestrae serenissimæ Cæsareae Majestatis satisfaciam desiderio Heroico, De lapide illo Benedicto : ( Philosophorum vocato Japide ) infallibiliter vidento, possidendo and utendo Assero vestrae sacrae Cæsareae Majestati, lapidem eundem me ( auxilio favoreque Divino ) conficere posse. Et propterea ; Si vestra Cæsarea Majestas, me velit interim, sibi intime charum habere : Et, si, pro dignitate tanti mysterii, and Beneficii ( fibi a me liberalissime and humillime exhibendi ( gratiose me tractare dignabitur ( Non tamen alio quidem vel altiori me insigniens Titulo quam qui vestrae Cæsareae Majestatis Philosopho and Mathematico conveniat, ) Hiis literis ore and corde polliceor, sancteque coram Deo Omnipotenti voveo: Opus illud philosophieum, Omnibus suis numeris perfectum, in manus vestras Cæsareas, ( and sine sumptibus vestris ad illud opus perficiendum requirendis ) ac brevissimo, quo fieri poterit, tempore ( Nutu Dei ) me daturum. De aliis præterea Arcanis, adhuc mihi siledum esse video. Nunc autem sacrae Cæsareae Majestatis vestrae gratiosam, liberam, constantemque voluntatem, in præmissis, non aliter, nisi ex vestro proprio